АДМИНИСТРАЦИЯ

ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                         тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             От 29 марта 2022 г.                                                                          № 46

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля в сфере

благоустройства в Гмелинском сельском поселении Старополтавского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г №248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», Решения Гмелинской сельской Думы от 16.08.2021 № 11/24 «Об

утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства

в Гмелинском сельском поселении Старополтавского муниципального

района Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом  Гмелинского

сельского поселения Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере

благоустройства в  Гмелинском  сельском поселении Старополтавского

муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2.  Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                        М.П.Бутенин

Приложение

к постановлению администрации

Гмелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района

Волгоградской области

от 28 марта 2022 года № 46

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в

Гмелинском сельском поселении Старополтавского
муниципального района волгоградской области

№ Наименование

юр.лица

Наименование

объекта

Место

нахождения

ОГРН

1 ИП Акманова М.И. Магазин

«Продуктовый

мир»

с.Гмелинка

ул.Кооперативная,

24

304345431500068

2 ИП Утигалиева А.А. Магазин Арман с.Гмелинка

ул.Космача, 58

309345408300110

Глава Гмелинского

сельского поселения                                                                М.П.Бутенин